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اولین پیروزی ۳ امتیازی والیبال
  شرق: تیم ملی کشورمان در پنجمین بازی اش

ــگ جهانی والیبال،  ــل از رقابت های لی در این فص
ــهر کازان شکست  ــیه را در ش ــد تیم روس موفق ش
ــاورد.  ــت بی ــمند به دس ــاز ارزش ــه امتی ــد و س ده
ــر دو تیم با  ــازی ه ــل از این ب ــه قب ــرایطی ک در ش
ــتند،  ــروه B قرار داش ــاز در قعر جدول گ ــک امتی ی
ــورمان توانستند با نتیجه ۳ بر یک  ملی پوشان کش
در ست شماری به پیروزی برسند و سه امتیاز از این 
ــت بیاورند. در این بازی  ــدار خارج از خانه به دس دی
ــت اول بازی را ۲۵ بر ۲۰ واگذار کرد، ولی  ایران س
ــه ست بعدی را به ترتیب با نتایج ۲۵  در ادامه، س
ــه امتیاز  بر۱۶، ۲۵ بر ۱۹ و ۲۵بر ۲۳ بردند. با این س
ــورمان مجموع امتیازاتشان در این  ملی پوشان کش
گروه را به عدد چهار رساندند و در صورتی که امروز 
ــاعت ۱۹:۴۰ دقیقه هم بتواند بار دیگر روسیه را  س
ــاز و با روحیه ای  ــت دهد، می تواند با ۷ امتی شکس

بالا مهیای پذیرایی از تیم ها در تهران باشد.

تیم ملی فوتبال ۷ نفره ایران 
از مسابقات قهرمانی جهان بازماند

انگلیس ویزا نداد
  ــورمان به دلیل ــم ملی فوتبال هفت نفره کش تی

ــتان در صدور روادید،  عدم همکاری سفارت انگلس
ــان ۲۰۱۵  ــی جه قهرمان ــابقات  مس ــه  ب ــزام  اع از 
ــت  ــنا،  هادی رضایی، سرپرس بازماند.به گزارش ایس
ــفانه به  ــران، با اعلام این خبر گفت: متأس کاروان ای
ــتان در آنکارا و  ــفارت انگلس دلیل عدم همکاری س
ــا این لحظه، این  ــدن روادید کاروان ایران ت صادرنش
ــد و تیم ملی از حضور در این رقابت ها  اعزام لغو ش

بازماند.

۳ مدال برنز جهان 
بر گردن پیمان جان

  در ــران  ای ــردار  وزنه ب ــان،  ج ــان  پیم فارس: 
ــابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان در  مس
ــتان در رقابت با ۱۲ وزنه بردار دیگر مدال برنز  لهس
ــته ۱۰۵ کیلوگرم را به گردن  حرکات یک ضرب دس
ــردار در حرکات یک ضرب ابتدا  آویخت. این وزنه ب
ــا موفقیت مهار  ــای ۱۶۰ و ۱۶۴ کیلویی را ب وزنه ه
ــوم نتوانست وزنه ۱۶۷ کیلویی را  کرد اما در بار س
ــت در این حرکات پس از  ــر ببرد تا در نهای بالای س
ــته  ــرداران چینی و روس مدال برنز این دس وزنه ب
ــته  ــود کند.در ادامه رقابت های این دس را از آن خ
ــورمان ابتدا  ــرکات دوضرب وزنه بردار کش و در ح
ــر برد.  ــا موفقیت بالای س ــی را ب ــه ۱۹۵ کیلوی وزن
ــز با موفقیت  ــپس وزنه ۲۰۳ کیلویی را نی جان س
مهار کرد. این وزنه بردار برای سومین بار وزنه ۲۰۸ 
کیلویی را انتخاب کرد که این بار هم مانند حرکات 
ــد تا مدال  ــومین حرکت ناکام مان ــرب در س یک ض
ــد.پیمان  ــن وزنه بردار برس ــز دوضرب نیز به ای برن
جان در مجموع نیز با ۳۶۷ کیلوگرم عنوان سومی 

مجموع را نیز از آن خود کرد.

خادم: فدراسیون کشتی در قبال 
رفتارهای غیراخلاقی بی تفاوت 

نخواهد بود
  ــتی گفت: این فدراسیون رئیس فدراسیون کش

ــته  ــن رش ــی در ای ــای غیراخلاق ــال رفتاره در قب
ــی اتفاقات رخ داده  ــاوت نخواهد بود و تمام بی تف
در حاشیه مسابقات انتخابی تیم ملی در مشهد به 
ــیون کشتی ارجاع خواهد  کمیته انضباطی فدراس
ــتی فرنگی  ــد. رقابت های انتخابی تیم ملی کش ش
ــته در  ــنبه و جمعه گذش ایران طی روزهای پنجش
ــی دور از انتظاری مواجه بود که  ــهد با حواش مش
ــوی حمید سوریان بعد  ــالن مسابقات از س ترک س
ــد نوروزی، دارنده  ــی و حمله امی از انجام وزن کش
مدال های المپیک و جهان با چوب به برخی کادر 
ــنبه  ــول خادم روز ش داوری از جمله آنها بود. رس
ــا هر زمان با  ــک گفت وگوی رادیویی گفت: م در ی
ــات  ــه و اخلاق مماش ــارج از ضابط ــای خ رفتاره
کردیم، چیزی جز افزایش ضرر و زیان به ورزش و 
فرهنگ نبوده است. او با تأکید بر اینکه فدراسیون 
ــی بی تفاوت  ــال رفتارهای غیراخلاق ــتی در قب کش
نخواهد بود و تمامی موارد روی داده در مشهد به 
کمیته انضباطی ارجاع می شود، درباره ترک سالن 
ــوی حمید سوریان افزود: ابتدا باید  مسابقات از س
بگویم که موارد منتشر شده در شبکه های مجازی 
مبنی بر اینکه سوریان با چهار کیلوگرم وزن اضافه 
ــت، کاملا  ــی کرده اس در وزن ۵۹ کیلوگرم وزن کش
ــابقات و  ــی مس ــئول وزن کش ــت بوده و مس نادرس
ــد نکردند. حمید  ــه داوران آن را تأیی ــس کمیت رئی
ــتی گیران مورد علاقه جامعه  ــوریان یکی از کش س
ــر دلیل  ــت، اما به ه ــتان اس ــتی و کشتی دوس کش
ــرکت  ــابقات انتخابی ش تصمیم گرفت که در مس
نکند و ما هم در شورای فنی قانون را اجرا و تأکید 
ــی لاس وگاس فرد  ــابقات جهان ــم که در مس کردی
ــی حضور می یابد.  ــابقات انتخابی تیم مل برتر مس
ــال  ــتی ادامه داد: از ۱۰ س ــیون کش ــس فدراس رئی
پیش که بین حمید سوریان و حسن رنگرز مسابقه 
ــرمایه بزرگی  ــد این قدر روی س ــی برگزار ش انتخاب
ــر دوم ما در  ــم که نف ــوریان تأکید کردی ــام س به ن
ــابقات قهرمانی آسیا تنها به مقام  این وزن در مس
ــید. ما در این وزن با نبود جایگزین مواجه  نهم رس
هستیم و باید در یک برنامه بلندمدت در این زمینه 

سرمایه گذاری کنیم. 

خبر

نوشاد عالمیان عضو تیم منتخب 
تنیس روی میز آسیا شد

  ،ــیون تنیس روی میز به گزارش سایت فدراس
ــیا  ــالان آس ــس روی میز منتخب بزرگس ــم تنی تی
ــال جاری  ــای ۱۰ و ۱۱ مرداد س ــت روزه ــرار اس ق
ــن  ــور چی ــه در کش ــا ک ــیا- اروپ ــابقات آس در مس
ــا به رقابت  ــم منتخب اروپ ــود، با تی برگزار می ش
ــین بدیعی، نایب رئیس  بپردازد. ضمن اینکه افش
ــر به عنوان  ــیا یک  بار دیگ ــیون آس ایرانی کنفدراس
سرپرست تیم منتخب قاره کهن منصوب شد. این 
ــی عضو تیم منتخب  ــت که یک ایران اولین بار اس
ــود. «ما لونگ» قهرمان فعلی جهان  ــیا می ش آس
ــان از ژاپن،  ــر پنجم جه ــی» نف ــن، «میزوتان از چی
ــان از هنگ کنگ و  ــر یازدهم جه ــگ» نف «تانگ پن
«چان چی یوان» نفر سیزدهم جهان از چین تایپه 
دیگر نفرات تیم منتخب آسیا هستند و قرارگرفتن 
ــن پینگ پنگ بازان بزرگ افتخار  عالمیان در کنار ای
بزرگی برای او محسوب خواهد شد. در رده بندی 
فعلی فدراسیون جهانی ۱۵ بازیکن از ۲۰ بازیکن 
ــه در میان آنان  ــتند ک ــیا هس ــر دنیا از قاره آس برت
ــنگاپور  ــورهای کره جنوبی و س ــی از کش بازیکنان
ــن نام عالمیان قهرمان  ــز قرار دارند. با وجود ای نی
ــورمان به عنوان نفر پنجم تیم منتخب  ارزنده کش

آسیا ثبت شده است.

اختتامیه 
مسابقات دانشگاه های ارتش

  با حضور فرمانده نیروی دریایی و رئیس کمیته
ــگاه ها و  ــابقات دانش ــک اختتامیه مس ملی المپی
ــد. در این مراسم،  ــگاه های ارتش برگزار ش آموزش
ــجویان  ــر توان بالای دانش ــیاری، ب ــر دریادار س امی
ــی در عرصه های علمی و آمادگی جسمانی  ارتش
ــه اصل  ــت س ــجویان خواس ــد کرد و از دانش تأکی
ــمی  ــی، بصیرت دینی و آمادگی جس ارتقای علم
ــرلوحه کار خود قرار دهند. کیومرث هاشمی  را س
ــاره کرد و  نیز به ظرفیت بالای ورزش در ارتش اش
گفت کمیته ملی المپیک از این ظرفیت ها به نحو 

شایسته ای استفاده می کند. 

با ارسال نامه ای رسمی به وزیر  ورزش؛
خانواده ناصر حجازی خواستار 

اجاره باشگاه استقلال شدند
  ــه ــا ارائ ــازی ب ــر حج ــوم ناص ــواده مرح خان

ــمی که دیروز برای وزیر ورزش و  ــتی رس درخواس
جوانان ارسال شد، خواستار اجاره باشگاه استقلال 
ــتند. هرچند در  ــل هس ــه فص ــه مدت س ــران ب ته
ــهام باشگاه استقلال در  چهار مرحله از فروش س
ــازی، برند این باشگاه تهرانی  سازمان خصوصی س
کم مشتری بود اما به نظر می رسد مشتری بیشتری 
ــپولیس  ــگاه پرس ــبت به باش برای اجاره کردن، نس
ــرکتی صنعتی،  ــد از ش ــه و بع ــن رابط دارد. در ای
ــگاه دی استرادا و نهایتا  درخواست مدیرعامل باش
ــگاه  ورود یک بانک خصوصی به بحث اجاره باش
ــتری جدی وارد معرکه  ــتقلال، این بار یک مش اس
ــتوانه مردمی  ــد از پش ــر می رس ــه نظ ــه ب ــده ک ش
ــروصداتر از همه  بالایی هم برخوردار بوده و پرس

مشتری های قبلی است.

گذر
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ما سعی کردیم خودمان را از نگاه 
سیاسی دور کنیم. فکر می کنم اگر 
توکل بر خدا باشد و نگاه سیاسی 
هم نباشد ان شاءاالله خوب نتیجه 
خواهیم گرفت. ضمن اینکه من 

زیاد به این موضوع ها فکر نمی کنم. 
در بازی های آسیایی هم احساس 
می شد که برخی منتظرند تا کاروان 
نتیجه نگیرد تا بحث های سیاسی را 
پیش بکشند، اما توکل ما به خدا بود 

و نتیجه گرفتیم

سارا گودرزی: بزرگ ترین رویداد ورزشی 
المپیک ۲۰۱۶، در حالی  بازی های  دنیا، 
مردادماه سال آینده در شهر ریودوژانیروی 
برزیل برگزار می شود که ورزشکاران سراسر 
جهان از ابتدای سالِ جاری حضور در میادین 
مختلف را برای کسب سهمیه حضور در این 
بازی های بزرگ، آغاز کرده اند. کاروان ورزش 
ایران که در دوره گذشته، المپیک ۲۰۱۲ 
لندن، با کسب ۱۲ مدال (چهار طلا، پنج نقره 
و سه برنز) بهترین نتیجه تاریخ حضور خود 
را در این بازی ها از لحاظ تعداد مدال آوری 
به دست آورد، امیدوار است، در این دوره 
نیز بتوانند به موفقیت های چشمگیری برسد. 
کیومرث هاشمی، رئیس کمیته ملی المپیک 
که متولی اصلی سامان دهی و اعزام تیم های 
ملی به المپیک ریو است در گفت وگوی 
اختصاصی با  «شرق» از اوضاع و احوال این 
 روزهای ورزشکاران المپیکی ایران می گوید. 

  تا المپیک زمان زیادی نداریم و الان 
مقطع حساس کسب سهمیه است. شرایط تیم های 
اعزامی به این بازی ها برای کسب سهمیه به کجا 

رسیده است؟ 
سال آینده، سال حضور در المپیک است. المپیک هم 
بزرگ ترین رویدادی است که عملکرد ورزش هر کشور در 
ــود. آنجا هر مدالی بخواهید  ــخص می ش دنیا در آن مش
ــید. این طور  ــیر بیرون بکش ــد، باید آن را از دهان ش بگیری
ــت هر مدالی را که در دوره قبل گرفتیم بتوانیم الان  نیس
ــت بیاوریم. این کار سال به سال و دوره به دوره  هم به دس
ــخت تر می شود. سالِ جاری برای ما از اهمیت بیشتری  س
ــهمیه کسب کنیم.  ــت، به دلیل اینکه باید س برخوردار اس
ــیون ها و مجموعه  ــم ما و فدراس ــن تمام همّ و غ بنابرای
ــال بهترین عملکرد  ــد که امس ــور باید این باش ورزش کش
ــتارت المپیک را درست  ــیم. ما در اصل اس ــته باش را داش
ــه را به عهده  ــئولیت کمیت از بهمن ماه ۹۲، زمانی که مس
ــداد مهمی با  ــش هم این بود که روی ــم، زدیم. علت گرفتی
عنوان بازی های آسیایی، بزرگ ترین رویداد ورزشی قاره را 
ــیدن به المپیک باید مسیر این  ــتیم. برای رس پیشِ رو داش
بازی ها را هم طی می کردیم. می خواهم بگویم، اگر الان 
داریم روی بهداد سلیمی به صورت ویژه کار می کنیم، این 
کار ویژه از سال قبل که بازی های آسیایی بوده، شروع شده 

است. اما برای المپیک کار ویژه تر را شروع کرده ایم. 
  برای این کار ویژه رشته های مختلف را چگونه 

دسته بندی و اولویت بندی کردید؟ 
ــب  ــتری کس ــهمیه بیش ــت که ما باید س ــی اس طبیع
ــلاش کنیم در  ــد ت ــهمیه هم بای ــب س ــرای کس ــم. ب کنی
ــانس رفتن مان روی سکو بیشتر است،  ــته هایی که ش رش
ــی که  ــی کارشناس ــتر کار کنیم. بنابراین در یک بررس بیش
ــی (در مجموع ۱۳تا  ــیون های المپیک ــد فدراس موردتأیی
ــت، طوری باید برنامه ریزی می کردیم  ــیون) اس ۱۴ فدراس
ــتری بگیریم و هم مدال های  که هم بتوانیم سهمیه بیش
ــدن) هم از  ــک ۲۰۱۲ لن ــل (المپی ــر. دوره قب خوش رنگ ت
ــران در تاریخ  ــدال آوری بهترین حضور ای ــاظ تعداد م لح
ــت. برخلاف لندن، در المپیک  بازی های المپیک بوده اس
ــترین آمار را در  ــهمیه بیش ــب س ۲۰۰۸ پکن به لحاظ کس
ــه را هم  ــا بدترین نتیج ــتیم ام ــه دوره ها داش ــول هم ط
ــی  ــم. با توجه به نتایج چند دوره اخیر، در این بررس گرفتی
ــیون ها را به پنج گروه یا سطح  ــی آمدیم فدراس کارشناس
ــیون هایی که قطعا در آن رشته ها  ــیم کردیم. فدراس تقس
ــدند. وزنه برداری، تکواندو  ــطح یک ش مدال می گیریم، س
ــهم مدال های ما در المپیک ها  ــه س ــتی که همیش و کش
ــطح قرار گرفتند. البته در  ــه رشته بود، در این س از این س
ــدادی، نایب قهرمان المپیک  ــان ح ــی هم احس دوومیدان
ــد،  ــدن را هم داریم. اگر تا آن زمان به مرز آمادگی برس لن
ــرای دومین بار روی  ــته نیز ب ــت در این رش احتمالش هس
ــتند که امکان  ــته هایی هس ــطح دوم رش ــکو برویم. س س
ــب مدال در آن وجود دارد. این ممکن است پنج یا ۱۰  کس
ــان روزبهانی را داریم.  ــد. مثلا در بوکس، احس درصد باش
ــکلی  ــر این انگیزه ای که الان دارد ادامه پیدا کند و مش اگ
هم تا المپیک برای او پیش نیاید، این احتمال وجود دارد 
ــکو برود. تیراندازی خانم ها هم شاید بتواند خود  روی س
ــاند. البته با این وضعیتی که از آنها  ــطح برس را به این س
ــود اعتبار،  ــدیم. چون به دلیل نب ــم، قدری نگران ش دیدی
ــهمیه را ازدست دادند. بعد  چند تا از مسابقات کسب س
ــدازی هم نیم نگاه ضعیفی به والیبال داریم. گروه  از تیران
ــوم رشته هایی هستند که فقط سهمیه کسب می کنند.  س
ــته هایی هستند که امکان کسب سهمیه  گروه چهارم رش
دارند. گروه پنجم رشته هایی هستند که ما اصلا نباید برای 
ــب سهمیه هم  آنها انرژی صرف کنیم؛ چراکه امکان کس
ندارند. با توجه به این دسته بندی ما باید همه توانمان را 

برای گروه اول تا سوم به کار ببریم. 
  در مسیر کسب سهمیه چه مشکلاتی دارید؟ 

ــیر ما منابع مالی محدودی  ــت در این مس طبیعی اس
ــون بودجه  ــدارم که بگویم چ ــم اما من قبول ن ــم داری ه
ــم و کار نکنیم. کمبود  ــت بگذاری ــت روی دس نداریم دس
ــا وجود  ــتگاه ها و بخش ه ــه دس ــی برای هم ــع مال مناب
ــا یک بودجه  ــکل دارند. م ــا مش ــه وزارتخانه ه دارد. هم
ــال که سال قبل از المپیک است  ۱۲۰ میلیاردی برای امس
پیش بینی کرده بودیم که عملا با ۵۰ میلیارد آن موافقت 
ــت؛ تازه اگر آن را کاملا تخصیص بدهند. این در  ــده اس ش
ــم در قالب بودجه  ــت که بودجه پاراالمپیک ه حالی اس

کمیته ملی المپیک است. 
  با این شرایط مشکل پیدا نمی کنید؟ 

ــه را طوری  ــم و بودج ــت کار کنی ــن واقعی ــد با ای بای
مدیریت کنیم که به مشکل بر نخوریم. ما با وزارت ورزش 
ستادی تشکیل دادیم که از ظریفت بودجه ای که آنها به 
ــیون ها می دهند هم استفاده کنیم. به این صورت  فدراس
که اگر فدراسیونی کمبودی داشت از ظرفیت این بودجه 

به آنها کمک شود تا برنامه هایشان را اجرا کنند. 
  ،راه کسب بودجه و درآمد تا المپیک وجود ندارد 

مثلا از طریق منابع غیردولتی؟ 
ــیایی اینچئون  ــای آس ــرای بازی ه ــا ب ــا م ــرا، اتفاق چ
ــفانه هنوز موضوع اسپانسر  ــری گرفتیم اما متأس اسپانس
ــن در المپیک  ــت. همچنی ــاده اس ــا نیفت ــور ما ج در کش
ــغ همه اش در  ــت؛ بحث تبلی ــوع کمی متفاوت اس موض
ــت. برگزار کننده، کمیته بین المللی المپیک  اختیار ما نیس
ــته ها  ــم تلاش می کنیم به برخی رش ــت. داری (IOC) اس
ــود. مثلا در دوره  ــتقیم ش ــتقیم و غیرمس کمک های مس
ــانی که  ــتیم. کس ــتر نداش ــک ما دو گروه بیش ــل المپی قب
ــب کرده  ــهمیه کس ــکارانی که س مدال آور بودند و ورزش

ــداری خردترش  ــد. ما الان مق بودن
کردیم. گفتیم در گروه اول حداکثر 
ــد  ــرار می گیرن ــه ق ــکارانی ک ورزش
ــت. طبیعی  ــل ۱۵ تاس ۲۵ و حداق
ــترین پول را برای این  ــت ما بیش اس
ــم. تجربه  ــرج کنی ــر باید خ ۲۵ نف
ناموفقی که در المپیک پکن وجود 
ــه تمرکز  ــود که هم ــته، این ب داش
ــب سهمیه بوده است. ما  روی کس
ــن دوره به این  ــم در ای نمی خواهی
ــت  ــت اس ــیوه عمل کنیم. درس ش
ــهمیه یک افتخار است  ــب س کس
اما وقتی نتیجه نگیریم دیگر کسی 

ــن منتقدانی  ــانه ها اولی ــن افتخار را نمی بیند. خود رس ای
هستند که می گویند نتیجه نگرفتیم. کسب سهمیه زمانی 
ــد. کسب  اهمیت دارد که نتیجه و محصول آن مدال باش
ــت.  ــهمیه به تنهایی برای افکارعمومی قانع کننده نیس س
ــروع کردیم. امیدواریم  به هرترتیب ما با این تفکر کار را ش

بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم. 
  اسپانسرتان برای المپیک ریو مشخص نشده؟ 

ــلا چند گروه دارند  ــت. فع هنوز هیچ چیز معلوم نیس
ــا  ــلات ورزش م ــی از معض ــفانه یک ــد. متأس کار می کنن
ــت. ما در المپیک برای جذب اسپانسر  بحث اسپانسر اس
 (ioc) ــار ــه کارها در اختی ــت داریم؛ چراکه هم محدودی
ــرها باید با تأیید خود آنها باشد. حتی  است. همه اسپانس
ــمان در دهکده بازی ها  یک آرم هم نمی توانیم روی لباس
داشته باشیم. اما ظرفیت هایی قبل از المپیک وجود دارد 

که ما باید از آن استفاده کنیم. 
  الان پولی به فدراسیون ها دادید؟ 

ــته بندی به  ــان دس ــق هم ــم دادیم. طب ــا ک ــه، ام بل
رشته هایی که در اولویت هستند پول دادیم. مثلا تیم ملی 
ــد و نتیجه خوبی گرفت.  تکواندو اخیرا قهرمان جهان ش
بیشتر از همه به تکواندو دادیم تا اعزام هایش برای کسب 

سهمیه به مشکلی برنخورد. 

  در تحلیل هایتان تخمین زدید که چند سهمیه و 
مدال می گیرید یا نه؛ هنوز زود است؟ 

ــک تحلیل اولیه هم  ــر می کنم عقل می گوید اگر ی فک
ــار روانی بر  ــرد، چون فش ــد اظهارنظر ک ــود دارد نبای وج
ــاید من  ــتی ش ــود. مثلا در مورد کش ــکار وارد می ش ورزش
ــم اما باید بگذاریم کشتی  ــته باش خودم یک تحلیل داش
ــابقات قهرمانی جهان در شهریورماه که مهم ترین  به مس
ــب سهمیه است، برود و بعد نظر دهیم.  میدان برای کس
ــیری که با  ــت با این مس اما به طورکلی اعتقادم بر این اس
ــم، وضعیت بدی  ــیم کردی ــا برای خودمان ترس حداقل ه
ــت. حالا این  ــان خوب اس ــت مدال آوریم ــم و ظرفی نداری
ــتگی دارد. بحث روانی یکی  ظرفیت به عوامل زیادی بس
ــه گلایه  ــه مربیان که همیش ــث توجه ب ــت. بح از آنهاس
ــد. وقتی بی توجهی  ــن حق هم دارن ــتند و به نظر م داش
ــود انگیزه ها از بین می رود. یکی دیگر اینکه ارزیابی  می ش
ــت. این کار پیچیده ای است که  ما از رقیب و رقبایمان اس
ــات روی آن بحث می کنیم. ما از فدراسیون ها  ما در جلس
ــام دهند.  ــل را از رقبا انج ــن تحلی ــد و ای ــتیم برون خواس
ــه رشته مدال آور کشتی، تکواندو  خوشبختانه در راس س
ــور دارند.  ــای عاقل و باتجربه حض ــرداری آدم ه و وزنه ب
ــته،  ــل تغییراتی که در کادر فنی داش ــرداری به دلی وزنه ب
ــت، اما آقای علی  ــته دیگر عقب تر اس ــداری از دو رش مق
مردادی که رئیس فدراسیون شدند آدم باتجربه ای هستند 
ــتند و می توانند فضا را  ــیون آسیا سمت داش و در فدراس
آماده کنند. این طور نیست که تازه بخواهد با محیط آشنا 
شود و نیاز به زمان داشته باشد. ذات رشته وزنه برداری و 
رشته های قدرتی، استفاده از مواد نیروزاست و باید کنترل 
شود. می خواهم بگویم کار مدیریتی این سه رشته پیچیده 

نیست. 
نگرانی  رشته هایی  چه   از 

دارید؟ 
ما نگاهمان درکل، روی این سه 
رشته است اما در دوومیدانی واقعا 
ــهمیه  ــم. در دوره قبل ۱۱ س نگرانی
ــا تغییر  ــا الان ورودی ه ــم ام گرفتی
کرده. گروه B را حذف کردند. دوره 
قبل ۹ نفر از گروه B سهمیه گرفتند. 
این در حالی است که سهمیه های 
ــای  ــد رکورده ــه بای ــن دوره هم ای
ــد. از طرفی هم  ــالا از گروه A باش ب
فدراسیون چند وقت است مسئول 
ــا کار عقب بیفتد.  ــود ت ــدارد و این خودش باعث می ش ن
ــته دیگری است که کارش برای کسب سهمیه  جودو رش
ــت. تیراندازی هم کارش سخت شده.  ــخت اس خیلی س
در رشته های تیمی، اگر والیبال سهمیه کسب کند، اتفاق 
ــت. فدراسیون والیبال نگاهش این است حتما  خوبی اس
ــهمیه کسب می کند حتی نیم نگاهی هم به رفتن روی  س
ــکتبال هم به خاطر نداشتن، رئیس، وقفه  سکو دارد. بس
ــخصه اعتقاد  ــود آمده. من به ش ــاله در آن به وج ــک س ی
ــرد، چراکه بعضی  ــهمیه بگی ــکتبال می تواند س دارم بس
ــتگی در این رشته  ــورهای رقیب ما به مرز بازنشس از کش
ــتفاده کنیم.  ــم از این فرصت اس ــیده اند و ما می توانی رس
ــیون که با سرپرست  ــخت است. فدراس هرچند کارش س

اداره شود، کارها باری به هر جهت پیش می رود. 
  حضور ورزش های تیمی در المپیک، هم تعداد 

سهمیه ما را بالا می برد و هم به جامعه شورونشاط 
تزریق می کند، بسکتبال و والیبال شرایط مطلوبی 
دارند. امید دارید فوتبال هم با این وضعیتش سهمیه 

بگیرد؟ 
ــر اینکه  ــت. مگ ــخت تر اس ــال کارش از همه س فوتب
ــن تیم  ــی که به ای ــا و آدم های ــال م ــود. فوتب ــزه ش معج
ــدند، نفرات خوبی هستند. تمام این نفرات باید  دعوت ش

دست به دست هم بدهند تا بتوانند سهمیه 
بگیرند. من می گویم همین نگاهی که برای 
ــالان وجود دارد، باید برای  تیم ملی بزرگس
ــد تا تیم بتواند به المپیک  تیم امید هم باش
ــدارد،  ــا وجود ن ــگاه قطع ــه این ن ــرود ک ب
ــدت  ــر همین می گویم کارش به ش به خاط

سخت است. 
 دوره قبل الهه احمدی در تیراندازی 
نجمه  به تازگی  شد،  ششم  بانوان 
خدمتی هم آمده که تحول خوبی در 
ایران ایجاد کرده.  تیراندازی زنان 
امیدوار هستید برای اولین بار یک خانم 

ایرانی در المپیک مدال بیاورد؟ 
ــته ای که در بخش بانوان امید  تنها رش
ــر  ــت. در حال حاض ــدازی اس ــم، تیران داری
ــت،  اس ــد  درص  ۱۵ ــا  ت  ۱۰ ــان  امیدواریم

نمی دانیم در آینده چه می شود. 
 تکواندو بانوان چطور؟ 

تکواندو خانم ها از نظر ما فقط می تواند 
ــب کند. البته فدراسیون خودش نیم نگاهی  سهمیه کس

به مدال کیمیا علیزاده دارد، اما کار خیلی سخت است. 
  در المپیک های قبلی گاهی هماهنگی و هم افزایی 

بین وزارت ورزش، کمیته و فدراسیون وجود نداشت 
و به  کاروان ایران لطمه می زد. الان شرایط شما چطور 
است، چه کار کردید که کاروان از این بحث ها لطمه 

نبیند؟ 
ــتاد  ــئولیت وزیر تحت عنوان س ــا مس ــتادی را ب ما س
ــتاد نقش  ــن س ــم. ای ــکیل دادی ــک تش ــای المپی بازی ه
ــت گذاری را دارد. ما اعتقاد داریم در بحث فنی کار  سیاس
ــت. اما آن چیزی که در جلسات  بر عهده فدراسیون هاس
ــت که مثلا اگر احساس کنیم فلان  گفته می شود، این اس
ــم، اما وظیفه  ــه داریم انتقاد کنی ــراد دارد وظیف ــی ای مرب
ــیون است. در  نداریم اصرار کنیم. تصمیم گیر خود فدراس
بحث سیاست گذاری کلان هم رویه مان این است؛ مثلا اگر 
رقم پاداش مدال آوران المپیک هرچه زودتر امسال گفته 
ــت تا اینکه سال آینده دو ماه  ــود، خیلی اثربخش تر اس ش
مانده به المپیک اعلام شود. این رقم انگیزه ایجاد می کند 
ــب ها خواب آن پاداش را می بیند. بر  ــکار حتی ش و ورزش
ــتاد سعی و تلاشمان این است به فدراسیون  مبنای این س
ــت به نگاه  ــن هیچ وق ــراه وزارت کمک کنیم. م ــه هم ب
ــن دیدگاه دیگر از بین  ــری اعتقاد ندارم؛ چراکه ای آقابالاس
ــرد. زمانی هم می توان نگاه  ــت. الان باید اقناع ک رفته اس
ــی زد. با این شرایط با  ــت که حرف کارشناس اقناعی داش
فدراسیون ها همکاری می کنیم تا احساس کنند کنارشان 
هستیم نه اینکه احساس ترس کنند. من چند وقت پیش 
ــما  ــؤال کردند ش به یک برنامه تلویزیونی رفتم، از من س
نتیجه شکست در المپیک را بر عهده می گیرید، گفتم اگر 
ــیون است، اگر شکست  ــد متعلق به فدراس موفقیت باش
ــت. ما نباید فشار روانی به فدراسیون  باشد بر عهده ماس

و ورزشکار وارد کنیم. 
  در ادوار قبل دیده می شد وقتی موفقیتی به دست 

می آمد هر کس از هر طرفی این موفقیت را به نام 
خودش می زد. از نظر علمی چقدر می شود برای این 

موفقیت ها سهم قائل شد؟ 
ــود. عامل  مجموعه عوامل باعث این موفقیت می ش
ــت که  ــکار و مربی اش اس ــود ورزش ــی موفقیت خ اصل
ــاس برنامه ای که فدراسیون برای آنها می ریزد جلو  براس
ــهم متفاوت  ــود س ــد. اگر برنامه به خوبی اجرا ش می رون
ــان،  ــه و وزارت از مربی ــع کمیت ــت به موق ــت. حمای اس
ــد رقبا خیلی  ــرایط روحی و روانی و رص ــن ش درنظر گرفت
ــکار و مربی، اینها همه  نقش دارد. اگر صرفا بگویم ورزش
ــن موفقیت تأثیر  ــت. یک مجموعه عوامل در ای غلط اس
ــانه ها هم در  ــن اعتقاد دارم که رس ــی من به ای دارد. حت

موفقیت یک کاروان نقش دارند. 
  ورزش خوب یا بد، چیزی به عنوان تابلوی نتایج 

دارد. ما در دوره قبل بهترین نتیجه را گرفتیم، این 
دغدغه برای شما وجود ندارد که در این دوره که اولین 
المپیک تان محسوب می شود، نتوانید نتایج دوره قبل 
را که دولت قبل به دست آورد. تکرار کنید و یک سری 

بحث های سیاسی به وجود بیاید؟ 
ــاید  ــی به آن نگاه کنیم ش ــر بخواهیم از نظر سیاس اگ
ــی  ــود، ولی اگر از نگاه غیرسیاس ــن نگرانی ها مطرح ش ای
ــت. ورزش  آن را ببینیم ورزش متعلق به همه گروه هاس
ــت. هیچ وقت نمی گویند این ورزشکار فلان  مال مردم اس
ــعی کردیم خودمان را از نگاه سیاسی  خطی است. ما س
ــد و نگاه  ــوکل بر خدا باش ــر می کنم اگر ت ــم. فک دور کنی
سیاسی هم نباشد ان شاءاالله خوب نتیجه خواهیم گرفت. 
ــه این موضوع ها فکر نمی کنم. در  ضمن اینکه من زیاد ب
بازی های آسیایی هم احساس می شد که برخی منتظرند 
ــی را پیش  ــا بحث های سیاس ــه نگیرد ت ــا کاروان نتیج ت

بکشند، اما توکل ما به خدا بود و نتیجه گرفتیم. 

ارزیابی رئیس کمیته ملی المپیک از وضعیت ورزش ایران؛ یک سال مانده به المپیک

کیومرث هاشمی: صعود فوتبال به «ریو» معجزه می خواهد

 مقدماتی یورو ۲۰۱۶
پیروزی ولز با گل زنی گرث بیل

  رقابت های فوتبال مقدماتی یورو ۲۰۱۶ با توقف
ــی و پیروزی تیم های هلند و  ایتالیا در زمین کرواس
ــی  ــد.تیم های ملی فوتبال کرواس ولز پی گرفته ش
ــای  ــوب رقابت ه ــب در چارچ ــا جمعه ش و ایتالی
مقدماتی یورو ۲۰۱۶ برابر هم صف آرایی کردند که 
ــاوی یک بر یک خاتمه یافت. ماریو  این بازی با تس
ــی کرد و در  ــی گل زن ــچ (۱۱) برای کرواس مانژوکی
ــه ۳۶ آنتونی کاندورا از روی نقطه پنالتی کار  دقیق
ــاوی کشاند. این بازی به میزبانی کرواسی  را به تس
ــگاه خالی از تماشاگر برگزار شد؛ چراکه  و در ورزش
ــی مواجه بود. در  ــی با محرومیت انضباط کرواس
ــک ضربه پنالتی را  ــه هفتم بازی مانژوکیچ ی دقیق
ازدست داد. این مهاجم سرشناس در دقیقه ۳۶ با 
هند بی مورد خود در محوطه جریمه کرواسی یک 
ــرنا از  ــه پنالتی را به حریف اهدا کرد. داریو س ضرب
ــی نیز در دقیقه ۹۰ اخراج شد. در یکی  تیم کرواس
ــد، تیم ولز در  ــر از بازی های مهم که برگزار ش دیگ
ــتاره و قدرتمند بلژیک با  ــه خود برابر تیم پرس خان
یک گل برنده شد. گرث بیل در دقیقه ۲۵ برای ولز 
گل زنی کرد تا این تیم به سه امتیاز باارزش خانگی 
ــده به  ــت یابد. نتایج کامل دیدارهای برگزارش دس

شرح زیر است:
* قزاقستان صفر - ترکیه یک

* ایسلند ۲ - جمهوری چک یک
* لتونی صفر - هلند ۲
* آندورا یک - قبرس ۳
* ولز یک - بلژیک صفر

* کرواسی یک - ایتالیا یک
* مالت صفر - بلغارستان یک

* نروژ صفر - آذربایجان یک
*بوسنی ۳ – اسرائیل یک

خارجى

باشگاه استقلال این روز ها وضعیت نامشخصی 
ــن  ــت ای ــت مدیری ــوز وضعی ــه هن دارد. درحالی ک
ــت و  ــخص نیس ــده مش ــل آین ــرای فص ــگاه ب باش
ــرمربی این تیم  ــالات، س ــل نقل وانتق ــاز فص ــا آغ ب
ــخص نشده است، صبح روز گذشته در اقدامی  مش
ــگاه پلمب شد. دلیل  ــابقه ساختمان این باش کم س
ــتقلال، تغییر کاربری  ــاختمان باشگاه اس پلمب س
ــده  ــکونی به تجاری عنوان ش ــت مس آن از وضعی
ــتقلال،  ــگاه اس ــاعاتی بعد از پلمب باش ــت. س اس
ــو هیأت مدیره  ــدار توفیقی، عض ــا پیگیری های پن ب
ــد و  ــگاه حل ش ــکل پلمب این باش ــتقلال، مش اس
ــد. در همین  ــگاه فک پلمب ش ــاختمان این باش س

ــگاه  ــاط پندارتوفیقی بعد از فک پلمب این باش ارتب
ــکل به وجودآمده برای استقلال گفت:  در مورد مش
ــتقلال  ــگاه اس ــاختمان باش ــه اینکه س ــا توجه ب ب
ــته مجوز تغییر کاربری  ــال گذش ــکونی بود، س مس
ــه کاربری اداری تغییر  ــاختمان را گرفتیم و ب این س
ــد مبلغ  ــری بای ــن تغییر کارب ــرای ای ــا ب ــم، ام دادی
۷۰۰میلیون تومان به شهرداری می دادیم. به دلیل 

اینکه در باشگاه نقدینگی وجود نداشت، نتوانستیم 
ــه دو بدهیم و من  ــهرداری منطق ــن پول را به ش ای
اکنون در شهرداری هستم تا بتوانم مجوز فعالیت 
ــا وزارت ورزش  ــرم ت ــگاه را بگی ــه ای باش یک هفت
ــر باشگاه را روشن کند و این مسئله  تکلیف اسپانس
ــگاه  ــته بعد از فک پلمب باش ــود. روز گذش حل ش
ــی  ــل فعل ــارزاده، مدیرعام ــرام افش ــتقلال، به اس

ــری ۱۴:۳۰  ــش خب ــا بخ ــه ب ــتقلال، در مصاحب اس
ــبکه خبر در مورد وضعیت مدیریت این باشگاه  ش
ــان پایتخت گفت:  ــرمربی فصل آینده آبی پوش و س
ــتقلال  ــگاه اس ــرمربی و اعضای هیأت مدیره باش س
ــوند. افشارزاده همچنین در  تا فردا مشخص می ش
مورد سرمربی فصل آینده استقلال و گزینه هایی که 
ــامی آنها در رسانه ها مطرح می شود تأکید کرد،  اس
ــرمربی فصل گذشته نفت  با علیرضا منصوریان، س
ــی از آنها خارجی  ــه دیگر که یک ــه گزین تهران و س
ــتقلال صحبت کرده  و یکی  است، برای هدایت اس
ــرمربی استقلال  از این چهار نفر تا فردا به عنوان س

انتخاب می شود.

فك پلمب ساختمان باشگاه استقلال
افشارزاده: تکلیف باشگاه تا فردا مشخص می شود
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